АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «24» февраля   2016 года    № 4
Об утверждении плана основных мероприятий
Администрации    Снегиревского       сельского

поселения   Шумячского    района Смоленской

области в    области    гражданской    обороны,

предупреждения и ликвидации  чрезвычайных

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности

и  безопасности  людей  на  водных    объектах

на 2016 год

       1.Утвердить  план основных мероприятий Администрации    Снегиревского       сельского поселения   Шумячского    района Смоленской области в    области    гражданской    обороны, предупреждения и ликвидации  чрезвычайных

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и  безопасности  людей  на  водных    объектахна 2016 год

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     В.А.Тимофеев